26 נובמבר 2014

לפני:

כב' השופטת שרה מאירי

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד רובין

המאשימה:
(המשיבה)

-

1. אר אנד אמ שירותי נקיון ואחזקה בע"מ
2. רפאל גוסיינוב

ע"י ב"כ עו"ד בן-דוד

הנאשמים:
(המבקשים)

החלטה

1. בפניי בקשת הנאשמים לביטול כתבי האישום כנגדם עפ"י סעיף 149 (10) לחסד"פ (נוסח משולב),
התשמ"ב-1982 ("החסד"פ") ולחלופין, אם אין בטענותיהם הגנה מן הצדק, או תדחה הבקשה לגופא,

לדון בטענות כטענות מקדמיות.

למספר מה, משום למבקשים, שנמצא (ובלא נספחים י"ג ולה רבים, עמודים עפ"נ מתפרסת משהבקשה
עמודיהם, כולל הנספחים, כמתחייב), אֶמנה טענותיהם בקצרה, וככל שיש לעובדות/טענות רלוונטיותּ להליך
בכל שלה.

חוק עובדים זרים אינו חל לשיטת המדינה

העובדים בגינם הוגשו כתבי האישום כאמור בהם, החזיקו באשרת שהייה מסוג 2(א)(5), קרי: מבקשי
מקלט.

ולפיו עמדת עמדת המשיבה, במאי 2011, כעולה ממסמך של מרכז המחקר בכנסת (11.10.2011)
היתה לא מקלט מבקשי על ("החוק") התשנ"א-1991 זרים עובדים חוק לתחולת בהקשר התמ"ת

מגובשת.

עמדה (ונקיטת ובמועד. בנסיבות החוק לתחולת לטעון והשתק שיפוטית מניעות למאשימה משכך,
נייר עמדה של ד"ר לבנת מהתוכנית יותר - מוכיחה הנטען).

הא ותו לא.

כך גם, בפני חברי, כבוד השופט א. שגב - נשמעה אך "כפירה כללית" של הנאשמים.

הנה כי כן - בהעדר ביסוס ולוּ לכאורי לטענה כלשהי מטענות המבקשים - נדחית הבקשה. ממילא נדחית
טענתם החלופית לדיון בטענות כטענות מקדמיות.

תשובה מפורטת לכתב האישום עד ליום 1.1.15.

יקבע להוכחות.

ניתנה היום, ד' כסלו תשע"ה, (26 נובמבר 2014), בהעדר הצדדים ותישלח אליהם.